
USNESENÍ Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA OBCE SVATÝ JIŘÍ 3/2023 
KONANÉHO DNE 26. 6. 2023 V KLUBOVNĚ POD BOROVICÍ, SVATÝ JIŘÍ ČP 60. 

Příloha č. 9 k číslu jednacímu SJ/0396/2023  Počet listů: 1 

Usnesení č. 1/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje program zasedání 3/2023. 

Usnesení č. 2/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje návrhovou komisi ve složení dle zápisu. 

Usnesení č. 3/3/2023. Zastupitelstvo bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Svatý 

Jiří v roce 2022. 

Usnesení č. 4/3/2023 Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu předsedy Kontrolního výboru obce Svatý Jiří. 

 

Usnesení č. 5/3/2023 Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu předsedy Finančního výboru obce Svatý Jiří. 

Usnesení č. 6/3/2023: Zastupitelstvo schvaluje účetní závěrku roku 2022. 

Usnesení č. 7/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje Závěrečný účet obce Svatý Jiří za rok 2022 a 
souhlasí s celoročním hospodařením obce Svatý Jiří, včetně zprávy o přezkoumání hospodaření ÚSC a 
dobrovolných svazků obcí bez výhrad. 

Usnesení č. 8/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje aktualizaci č. 10 Programu obnovy venkova pro 
obec Svatý Jiří. 
Usnesení č. 9/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje prodej pozemku 380/2 a část pozemku 380/1 

označeném v GP č. 123-23/2023 nově jako pozemek p.č. 380/5. Výměra prodávaných pozemků činí 204 m2.  

 

Usnesení č. 10/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří potvrzuje ověření souladu Změny č. 2 územního plánu 

Svatý Jiří s prvky regulačního plánu s politikou územního rozvoje ČR a se Zásadami územního rozvoje 

Pardubického kraje a v souladu s ustanovením § 54 odst. 2) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu v platném znění a vydává formou opatření obecné povahy č. 1/2023 Změnu č. 2 územního 

plánu Svatý Jiří s prvky regulačního plánu, jako příslušný orgán, ve smyslu § 6 odst. 5) písm. c) stavebního 

zákona, v souladu s ustanovením § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle § 

11 a § 23 odst. 4) a přílohy č. 6 vyhlášky č. 500/2006 Sb., o územně analytických podkladech, územně 

plánovací dokumentaci a způsobu evidence plánovací činnosti v platném znění. 

 
Usnesení č. 11/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění 
zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  a 
schvaluje uzavření Pověření s firmou EKOLA České Libchavy, s.r.o. pro plnění části smluvních povinností- 
zpracování a zaslání čtvrtletního výkazu. 
 

Usnesení č. 12/3/2023: Zastupitelstvo obce Svatý Jiří bere na vědomí změnu geometrického plánu u prodeje 

části pozemku 43/1 v k.ú. Loučky, který byl schválen usnesením č. 10/7/2022 ze dne 21. 12. 2022 a souhlasí se 

změnou označení prodávané části pozemku a čísla geometrického plánu ve smlouvě o prodeji tohoto 

pozemku. Velikost a tvar prodávané části pozemku 43/1 k.ú. Loučky se nemění. 

Ve Svatém Jiří dne: 27. 6. 2023 
 
Miloslav Kubát, starosta   ……………………………………………… 
 
Ing. Stanislava Fišerová, místostarostka  ……………………………………………… 
 
František Dostál, MBA místostarosta   ………………………………………………  
 

Vyvěšeno na úřední desce Obecního úřadu ve Svatém Jiří, Svatý Jiří 44, 565 01 Svatý Jiří 
a na elektronické úřední desce http://www.svaty-jiri.cz/vyveska 
 
 
Vyvěšeno 27. 6. 2023   Sejmuto: …………………………………      

http://www.svaty-jiri.cz/vyveska

